

**MAY 3, 2019 BID TABS - TOWN OF READFIELD**

| <b>Striping</b>   |            |                                   |                          |
|-------------------|------------|-----------------------------------|--------------------------|
| Contractor Name   | Responsive | Bid Amount(s)                     | Bid Notes                |
| Lucas Striping    | Y          | \$ .04 DY & FL, \$.75 Bead & Curb | Current service provider |
| On-The-Line, Inc. | Y          | \$.08 DY & FL, \$1.50 Bead & Curb |                          |

| <b>Crack Sealing</b> |            |                    |                          |
|----------------------|------------|--------------------|--------------------------|
| Contractor Name      | Responsive | Bid Amount(s)      | Bid Notes                |
| BPS                  | Y          | \$20.70 per gallon |                          |
| JRA Sealmasters      | Y          | \$28.00 per gallon |                          |
| Proseal LLC.         | Y          | \$19.70 per gallon |                          |
| Sealcoating Inc.     | Y          | \$13.47 per gallon | Current service provider |
| Shamos Sealcoating   | Y          | \$25.00 per gallon |                          |

| <b>Paving</b>            |            |             |       |            |             |       |             |               |  |
|--------------------------|------------|-------------|-------|------------|-------------|-------|-------------|---------------|--|
| Contractor Name          | Responsive | 9.5 HMA/ton | Tons  | HMA TOTAL  | \$/Gal Tack | gals  | Tack TOTAL  | PROJECT TOTAL | Bid Notes  |
| All States Asphalt, Inc. | Y          | \$ 84.00    | 1,369 | \$ 114,996 | \$ 5.50     | 600   | \$ 3,300.00 | \$ 118,296.00 | Plus \$14/sy for joints & \$145/ton incidental HMA |
| Hopkins Paving LLC       | Y          | \$ 76.00    | 1,369 | \$ 104,044 | \$ 2.00     | 1,130 | \$ 2,260.00 | \$ 106,304.00 |  |
| Maine-ly Paving          | Y          | \$ 72.99    | 1,369 | \$ 99,923  | \$ 4.00     | 660   | \$ 2,640.00 | \$ 102,563.31 |  |
| Northeast Paving         | Y          | \$ 92.00    | 1,369 | \$ 125,948 | \$ 7.00     | 560   | \$ 3,920.00 | \$ 129,868.00 |  |
| Pike Industries          | Y          | \$ 75.00    | 1,350 | \$ 101,250 | \$ 5.00     | 560   | \$ 2,800.00 | \$ 104,050.00 |  |
| P & B Paving             | Y          | \$ 78.10    | 1,232 | \$ 96,219  | \$ 5.00     | 535   | \$ 2,675.00 | \$ 98,894.20  | Cost based on less than estimated tonnage          |
| Roundy's Paving          | Y          | \$ 79.95    | 1,369 | \$ 109,452 | \$ 6.00     | 672   | \$ 4,032.00 | \$ 113,483.55 |  |
| T. W. Paving, Inc.       | Y          | \$ 92.00    | 1,369 | \$ 125,948 | \$ 7.50     | 675   | \$ 5,062.50 | \$ 131,010.50 |  |
| Wellman Paving           | Y          | \$ 76.11    | 1,369 | \$ 104,195 | \$ 4.00     | 448   | \$ 1,792.00 | \$ 105,986.59 |  |

NOTES: \_\_\_\_\_

Apparent Low Bidder (unit price)